
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

6 февраля 2024 года No 40-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в 
сфере образования и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

СТРЮЧКОВУ 
Любовь Анатольевну

учителя начальных
муниципального
общеобразовательного
Середкинской
общеобразовательной
Боханский район;

классов
бюджетного
учреждения

средней
школы,

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

МАТВЕЕВОЙ 
Ольге Петровне

директору муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 10», город Усолье-Сибирское;

САМУСЕВИЧУ 
Алексею Геннадьевичу

- доценту кафедры юриспруденции
федерального
бюджетного
учреждения
«Иркутский

государственного 
образовательного 

высшего образования
национальный 

исследовательский технический
университет» кандидату юридических
наук, доценту;



2

СТЕПАНЕНКО 
Ольге Геннадьевне

СУНЦОВОЙ 
Елене Вениаминовне

доценту кафедры юриспруденции 
федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего образования 
«Иркутский национальный
исследовательский технический
университет» кандидату
социологических наук, доценту;

учителю русского языка и литературы 
муниципального общеобразовательного 
учреждения «Соцгородокская средняя 
общеобразовательная школа»,
Нижнеилимский район.

2. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора 
Иркутской области ЗАЙЦЕВОЙ Елене Ивановне, фельдшеру областного 
государственного автономного учреждения здравоохранения «Усть-Илимская 
городская поликлиника № 1».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

ш И.И. Кобзев


